
Dzień
Kobiet

8 marca

Kobiety w województwie lubelskim

w 2022 r.

biłgorajski
tomaszowski

zamojski

Zamo��
hrubie-
szowski

janowski

kra�nicki

krasno-
stawski

chełmski

Chełm

Biała Podlaska

bialski

włodawski

parczewski

radzy�ski

łukowski

rycki

lubartowski

łęczy�ski

�widnicki

Lublin

lubelski

puławski

opolski

117

104

104

110

102 100

115

103

106

103

105

110

101

103

105

115

104

102

101

108

103 103

102

bialski

103- 104.

105-106

108-109

110- 117

100-102

Współczynnik feminizacji

według powiatów

104

Prosimy o podanie źródła przy publikowaniu danych Urzędu Statystycznego w Lublinie.
Opracowanie: Lubelski Ośrodek Badań Regionalnych

Dane: Urząd Statystyczny w Lublinie
Opracowanie: Lubelski O�rodek Bada� Regionalnych.
Prosimy o podanie �r�dła przy publikowaniu danych Urzędu Statystycznego w Lublinie. lublin.stat.gov.pl

@Lublin_STAT

@UrzadStatystycznyLublin

Ranking
miejscowości

współczynnik
feminizacji

Nałęczów
(miasto)

119,1

Puławy
117,0

Poniatowa
(miasto)

116,9

1

2

3

9 lat
i mniej

10-19

20-29

30-39

105 212

116 901

161 334

159 711

134 061

2013 2023

Liczba kobiet

według wieku, stan w dniu 30 czerwca

40-49

80 lat
i więcej

156 079

2016 2017 2018

Lublin
116,6

Chełm
115,0

4

5

145 292

110 949

65 308

50-59

60-69

70-79

82,7

2019 2020 2021 2022

62,3

82,2

62,6

82,3

62,8

82,4

62,9

81,1

62,3

79,5

62,1

81,7

62,3

Stan zdrowia kobiet

Przeciętne dalsze
trwanie życia

Oczekiwane trwanie
życia w zdrowiu

Mediana
wieku kobiet

w latach

Miasta

46,1
46,6

Wieś

43,2
43,6

2021 2022

aUdział kobiet pracujących w gospodarce narodowej oraz pracownic najemnych

w ogólnej liczbie pracujących w danej sekcji PKD, stan w dniu 31 grudnia
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a Według pracy głównej, miejsca zamieszkania pracujących oraz przeważającego
rodzaju działalności podmiotu. Bez pracujących za granicą
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